
  

Av. Luiz de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC 
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 3289-9101 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 295/2016, de 19/09/2016 

 

 

 

DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS 

PELO PREGÃO Nº 775/2016. 

 

       

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 775/2016, referente 

à aquisição de equipamento e utensílios médico odontológico, laboratorial e aparelhos de 

medição e orientação para o CAV, CEART, CCT, FAED, CEAVI, CEFID, CEO, CEPLAN, CERES, 

CESFI, Processo UDESC nº 15327/2016: 

 

Pregoeira: 

 Téc. Décio Luiz Poli  

 

Equipe de apoio: 

 Téc. Antônio Fernando Góes 

 Téc. Glória Maria Fernandes Klein 

 Téc. Fabiane Zulianello dos Santos 

 Téc. Fabrício Celso Souza Steffen 

 

Responsável Técnico e Gestor do Contrato: 

 Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 

 


